
TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 

 

Příloha 1 – Technická specifikace 
 

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o 

vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně 

srovnatelné řešení. 

Zadavatel stanovuje tyto minimální požadavky na vlastnosti (parametry) zařízení. Při 

nesplnění některého z parametrů bude nabídka vyřazena. 

 

Uchazeč vyplní následující tabulku parametry své nabídky.  

V případě parametrů, které lze číselně vyjádřit (např. výkon, výška, šířka, nosnost), uvede 

uchazeč konkrétní hodnotu včetně jednotky. 

V případě parametrů, které nelze číselně vyjádřit, vyplní uchazeč ANO případně NE, dle své 

nabídky. Pokud uchazeč vyplní NE, znamená to nesplnění parametrů a tím vyřazení nabídky. 

 

Laminační stroj k nanášení samolepící vrstvy a skinu a vložky, včetně navíjení a odvíjení vstupního 

materiálu 

 

Parametr Požadovaná hodnota Plnění nabízené uchazečem 

Max.  pracovní šířka materiálu  

laminace 

Min. 1520 mm  

Pracovní rychlost laminace Min. 6,5 m/min  

Požadavky na přívod vzduchu - 

Tlak   

Max. 10 bar  

Regulace tlaku válců pneumatická ANO/NE 

Maximální zástavbové rozměry 

jednotlivých strojů  

Základna 2,5 x 1,6 m 

Výška 1,6 m 

 

Laminované materiály Netkané textilie všech typů 

Mikroporézní materiály všech 

druhů 

Další ohebné i tuhé 

Bezazbestové těsnící materiály 

Plasty a pryže 

ANO/NE 

ANO/NE 

 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

Regulace napětí laminovaného 

materiálu plynulá pomocí válců 

Součást zařízení  

El. Spotřeba stroje  Max. 15 kW  

Váha Max. 1 000 kg  

Tloušťka zpracovávaného 

materiálu  

Min. 45 mm  

Podávací zařízení a odvíjecí 

zařízení  

Pro šíři role 50- min. 1520 mm  

Rychlost podávacího zařízení 

(synchronizováno s pracovní 

rychlostí) 

Min. 6,5 m/min  

Rychlost odvíjecího zařízení 

(synchronizováno s pracovní 

Min. 6,5 m/min  



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 

 

rychlostí) 

Vstupní materiál  role +  desky  ANO/NE 

Požadavky na energie - napájení 

 

208-230 VAC, 50-60 Hz, 

samostatná fáze, 50amp 

ANO/NE 

Laminace min. 4 vrstev současně 

  

vstupní materiál, polep, skin, 

vložka  

ANO/NE 

Sada pro běžnou údržbu a 

nastavení stroje 

dodávána ANO/NE 

Servis  Do max. 5 hodin v záruce, v 

pracovní době ( 6-23:00) 

Do max. 12 hodin pozáruční 

opravy 

 

Termín dodání Max. 10 týdnů  

Dodávka s instalací v provozovně 

zadavatele  

v okrese Zlín, dle specifikace 

zadavatele  

ANO/NE 

Záruka Minimálně 24 měsíců  

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………………….. 

  Datum a podpis osoby oprávněné jednat za účastníka 

 


